

Taul Engros ApS

Frederiksberg Alle 23, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 80 83 93

Årsrapport

1. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Søren Astrup Taul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Taul Engros ApS
Frederiksberg Alle 23
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 42 80 83 93

Regnskabsår: 1. november - 31. december

Direktion

Søren Astrup Taul
Niels Astrup Taul

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 376.461. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.973. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	376.461
1 Personaleomkostninger	-328.635
Driftsresultat	47.826
Øvrige finansielle omkostninger	-951
Resultat før skat	46.875
Skat af årets resultat	-11.902
Årets resultat	34.973
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	34.973
Disponeret i alt	34.973

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Deposita	30.183
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.183
Anlægsaktiver i alt	30.183
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	505.634
Varebeholdninger i alt	505.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.525
Periodeafgrænsningsposter	3.634
Tilgodehavender i alt	114.159
Likvide beholdninger	171.912
Omsætningsaktiver i alt	791.705
Aktiver i alt	821.888

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	34.973
Egenkapital i alt	<u>134.973</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.866
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	462.643
Selskabsskat	11.902
Anden gæld	15.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>686.915</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>686.915</u>
Passiver i alt	<u>821.888</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

	1/11 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	300.767
Andre omkostninger til social sikring	3.566
Personalemkostninger i øvrigt	<u>24.302</u>
	<u>328.635</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
